
Муниципальное   бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Краснополянская средняя общеобразовательная школа» 

 

П Р И К А З   

 

 

от 13.01.2025                                                                                             № 1    

             

О проведении школьного этапа VII Областного чемпионата «Школьные навыки» 

для обучающихся 2-х, 3-х, 4-х, 5-х, 6-х классов  

 На основании письма БОУ ДПО «Институт развития образования Омской 

области» о проведении VII Областного чемпионата «Школьные навыки» для 

обучающихся 2-х, 3-х, 4-х, 5-х, 6-х классов от 19.11.2023 г. №863, плана Комитета 

по образованию Администрации Горьковского муниципального района, 

Положения о VII Областном чемпионате «Школьные навыки» для обучающихся 

2-х, 3-х, 4-х, 5-х, 6-х классов образовательных организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам начального 

общего, основного образования, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Провести с 22 января по 27 января 2025 года школьный этап VII 

Областного чемпионата «Школьные навыки» (далее - Чемпионат)  для 

обучающихся 2-х-6-х классов с 20 по 25 января 2025г.  

2. Зам. директора по учебной работе Горячевой Наталье Анатольевне 

сформировать и утвердить составы оргкомитета, жюри школьного этапа по 

каждой школьной компетенции включить: Горячева Н.А.- зам.директора по 

УВР; Лашина Н.С. – зам.директора по ВР; Бернгардт Ф.Д.- учитель начальных 

классов. 

        Ответственной за организацию и проведение школьного этапа 

Чемпионата, за получение файлов с заданиями от муниципального 

координатора Горячевой Н.А., зам.директора по учебной работе: 

 обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о Чемпионате, месте и сроках проведения;  

 утвердить результаты школьного этапа Чемпионата (рейтинг 

победителей и рейтинг призёров школьного этапа Чемпионата) и 

опубликовать их на официальном сайте нашей образовательной 

организации в сети «Интернет»; 

 заявку на участие в Чемпионате подать в МКУ «РЦИО и МО» до 

17.01.2025 г.; 

 предоставить отчётные документы в МКУ «РЦИО и МО» до 31.01.2025 г. 

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор  МБОУ «Краснополянская СОШ»:              Г.Ф. Сумарина               



 


		2025-01-24T14:28:37+0600
	Сумарина Галина Федоровна




